# (24) 山岳競技

# **1** 競技日程 平成23年7月23日(土)~24日(日)

月 日 種別	7月23	3日(土)	7月24日(日)		
成年女子	<ul><li>・受付</li><li>・審判員総務</li><li>委員会議</li><li>・監督会議</li><li>・開始式</li></ul>	ボルダリング競技	リード競技	· 審判員総務委員	
少年男子		リード競技	ボルダリング競技	会議	
少年女子		リード競技	ボルダリング競技	・表彰式	

## 2 競技会場

リード競技 : 茨城県立スポーツセンター 東町運動公園体育館 リード競技場

ボルダリング競技 : 茨城県立スポーツセンター 東町運動公園体育館 ボルダリング競技場

(〒310-0034 茨城県水戸市緑町2-3-10 電話番号029-221-0737)

## 3 種別・種目及び参加人員

種別	種 目	監督	選手	参加都県数	小 計	合 計	代表数
成年女子	リード	1	2	8	2 4		3
少年男子	•	1	2	8	2 4	7 2	3
少年女子	ボルダリング	1	2	8	2 4		2

#### 4 競技方法

第66回国民体育大会関東ブロック大会山岳競技会実施要領による。なお、ここに定められた以外の事項については、社団法人日本山岳協会国民体育大会山岳競技規則集(平成22年5月改訂)による。

# 5 参加資格、所属都県及び年齢基準

第66回国民体育大会関東ブロック大会総則8及び平成23年度各都県競技選手として登録 した者。少年男女については、中学3年生の参加を認める。

#### 6 種別総合順位の決定方法

2008.6.25 日山協発文書「平成20年度からの国体山岳競技ブロック大会における種別総合順位決定方法(個人順位における共有平均を加味した改訂版)」に基づいて決定する。

## 7 表彰及び通過認定証

- (1) 各種別の各種目第3位のチームまで賞状を授与する。
- (2) 関東ブロック大会の通過種別に通過認定証を授与する。

#### 8 受付及び諸会議について

(1) 受付

7月23日(土) 8:00~8:30

「県立スポーツセンター 東町運動公園体育館・1階」

(2) 審判員·総務委員会議(審判員、総務委員、関係役員)

7月23日(土) 8:30~9:00

「県立スポーツセンター 東町運動公園体育館・3階 ボクシング場」

(3) 監督会議(監督、審判員、総務委員、関係役員)

7月23日(土) 9:00~9:30

「県立スポーツセンター 東町運動公園体育館・3階 ボクシング場」

#### 9 開始式・表彰式について

(1) 開始式

7月23日 (土)  $9:30\sim9:50$ 

「県立スポーツセンター 東町運動公園体育館・1階 フェンシング場」

(2) 表彰式

7月24日(日) 16:00~17:00

「県立スポーツセンター 東町運動公園体育館・1階 フェンシング場」

# 10 参加・宿泊申込みについて

(1) 参加申込み

ア 申込み方法 各都県体育協会を通じて行う。

イ 申込み締切 平成23年6月16日(木)

ウ 申込み先 第66回国民体育大会関東ブロック大会総則による。

(2) 宿泊申込み 第66回国民体育大会関東ブロック大会宿泊要項による。

#### 11 連絡事項

(1) 都県番号は、次の通りとする。

8 茨城県	9 栃木県	10 群馬県	11 埼玉県
12 千葉県	13 東京都	14 神奈川県	15 山梨県

(2) 各都県分担金・山岳連盟運営協力金

次の金額を受付時に納入するものとする。

ア 各都県分担金 25,000円(200,000円/8都県)

イ 山岳連盟運営協力金 10,000円

(3) 装備・携行品について

ア 都県岳連旗1流を7月20日(木)必着で第66回国民体育大会関東ブロック大会山岳 競技実行委員会事務局(以下「事務局」という。)宛に送付すること。

イ 監督・選手の顔写真を別に定める用紙に貼り、受付時に提出すること。(縦 $4 \text{ cm} \times$ 横3 cm大会前6 <math>%7月以内のカラー写真)

ウ 監督・選手の名札、選手のゼッケンは事務局で用意する。

- (4) 選手、監督の交替(変更)届出は、7月23日(土)の競技会監督会議開催前までとする。
- (5) 競技に関する質問について

「第66回国民体育大会関東ブロック大会山岳競技質問票」に内容を記入し、7月12日(火) 必着で事務局宛に郵送すること。回答は、監督会議において行う。

(6) 平成23年7月11日(月)から大会主管者が認める時まで、選手、監督及びその関係者が競技会場に立ち入ることを禁止する。

本大会専用の仮設ウォールで競技を実施するため、事前練習は行えない。

- (7) 選手のプロフィールを別に定める様式により6月20日(月)までに事務局宛に送付すること。
- (8) 都県の予選会報告書を6月20日(月)までに事務局宛に送付すること。
- (9) 競技スタート順は、関東地区山岳連盟総会で抽選を行う。

# 12 その他

第66回国民体育大会関東ブロック大会山岳競技実行委員会事務局 〒300-0838 茨城県土浦市摩利山新田290-2 川村克明方 TEL&FAX 029 - 841 - 5198

E-mail: ibaraki-gakuren@carrot.ocn.ne.jp